CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° Ou /2017.

Congratulações e Aplausos

pela inauguração da Rádio

Super Notícia FM 91,7.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa, na forma

regimental vigente, moção de Congratulações e Aplausos pela inauguração da

Rádio Super Notícia FM 91,7.

Rádio de fundamental importância para o município e

para propagação da notícia conforme ética e veracidade já prestada pelos

jornais Super Notícia, O Tempo e O Tempo Contagem.

Requeiro que se dê conhecimento desta aos

homenageados, transmitindo-lhe os cumprimentos desta Casa pela brilhante

iniciativa, bem como deseja sucesso frente à tão importante investimento, no

seguinte endereço: Av. Babita Camargos, 1645, Bairro Cidade Industrial, CEP:

32210-180.

Sala das Reuniões,

VINÍCJ

Verea

GABINETE VEREADOR VINÍCIUS FARIA

Praça São Gonçalo, n° 18, Centro - Contagem/MG - CEP: 32017-170
Telefone: 3359-8756/8768 - vereadorviniciusfariagmaiI.com